
Lilianna Pokorniecka
(MULTI NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 4454

tel.: 515298015
email: l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Hala magazynowa-Białogard-usługi,hurtownie,składy.
Obiekt na sprzedaż - Białogard

cena 549 000 zł liczba pokoi: 10 pow. całkowita: 679,22
m2

pow. działki: 664,00 m2

Do sprzedania duży obiekt magazynowo - handlowy, murowany, o powierzchni 679m2 z wysokimi sufitami
(ok.4m) w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej.

Obiekt w dobrym stanie technicznym, z windą towarową, suwnicą, rampą rozładunkową.
Świetna lokalizacja blisko głównej ulicy, umożliwia dobry dojazd samochodów dostawczych. Obiekt doskonały na
wszelkiego rodzaju usługi, składy budowlane, hurtownie, handel itp.
Obiekt 4 kondygnacyjny, solidny, w dobrym stanie technicznym, do ewentualnego odświeżenia. Na każdej
kondygnacji duża powierzchnia magazynowa, z wysokimi sufitami, na parterze pomieszczenie biurowe i łazienka.
Obiekt stanowiący odrębną własność, na działce 664m2 (w użytkowaniu wieczystym), media (energia
elektryczna, siła, kanalizacja, woda).
Opłata za użytkowanie wieczyste - ok. 940zł na rok.

Zapraszamy na prezentację po wcześniejszym umówieniu.



Polecamy

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11869 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj obiektu PRODUKCYJNO-
MAGAZYNOWY

Rodzaj budynku MAGAZYNOWO-BIUROWY

Powierzchnia całkowita 679, 22 m² Powierzchnia działki 664, 00 m²

Rok budowy 1935 Ilość pięter 4

Ogrzewanie KOMINEK Cena za m2 808, 28 PLN

Cena 549 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Droga dojazdowa ASFALTOWA DOJAZD TIR Winda w nieruchomości

Źródło c.w. BOJLER Instalacje w obiekcie OGRZEWANIE,
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, WINDA

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=549000&width=230

